

## פרוטוקול וועדת תחבורה מצומצמת 07/08/18

### משתתפים:

מר אריאל ללוש- יו"ר הוועדה  
 אינג' רפי בן דוד - מהנדס העיר  
 עו"ד מנחם בן טובים- היועמ"ש  
 עו"ד יהודה ירמולובסקי- לשכה משפטית  
 מר אלי טימסית - רמ"ת תחנת משטרת דימונה  
 מר אלכס קורפין- קמב"ץ תחנת משטרת דימונה

מספר בקשה	מספר החלטה	שם המבקש	מהות הבקשה	החלטה עקרונית של הועדה	החלטת המהנדס
1	88/18	ועדת תחבורה	<p>בקשה להקצאת שטח לפריקה וטעינה במרכז המסחרי. מיקום מבוקש: לאורך המדרכה ביציאה מהחניה של בנק הפועלים מצד ימין לאורך של כ-12 מ'. בימים א'-ו' בין השעות: 7:00-13:00 (הצבת תמרור 432 אין חניה ותמרור 434 המבטל אותו לאחר 12 מ', להוסיף מתחת התמרור שלט צהוב עם הכיתוב "תקף בימים א'-ו' בין השעות 7:00-13:00, פרט לפריקה וטעינה")</p>	<p>היועמ"ש, עו"ד מנחם בן טובים, מתנגד לבקשה היות וקיים כבר שטח לפריקה וטעינה במרכז המסחרי בחניה הפנימית הסמוכה לחנות הפיצוחים, השטח ממקום ליד מדרגות עליה למרכז. יו"ר ועדת תחבורה, עו"ד אריאל ללוש, מנמק את הבקשה כי המיקום של שטח הפריקה וטעינה בחניה הפנימית צר מידי עבור משאית ועליה לצאת מהחניה ברוורס, דבר המהווה בעיה בטיחותית. מהנדס העיר, אינג' רפי בן דוד, מציע כפיתרון לתכנן מחדש את החניה הפנימית בצורה שתאפשר פריקה וטעינה נוחים למשאיות המביאות סחורה לחנויות המרכז.</p> <p><b>לסיכום:</b> הוועדה ממליצה שהרשות תקדם תוכנית לתכנון מחדש של חניית הפנימית במרכז המסחרי. במקביל, הוועדה ממליצה לבצע פיתרון לטווח הקצר: להקצות שטח לפריקה וטעינה לאורך של כ-12 מ' במדרכה מצד ימין ביציאה מהחניה של בנק הפועלים. הצבת תמרור 432 אין חניה ותמרור 434 המבטל אותו לאחר 12 מ', להוסיף מתחת התמרור שלט צהוב עם הכיתוב "תקף בימים א'-ו' בין השעות 7:00-13:00, פרט לפריקה וטעינה". לאחר הכשרתה מחדש של החניה הפנימית בצורה המאפשרת למשאיות לפרוק שם סחורה בטיחותית, הוועדה תשקול לבטל את שטח הפריקה והטעינה ביציאה מחניית בנק הפועלים.</p>	

	הוועדה ממליצה לאשר חניית נכים ציבורית במקום	בקשה לחניית נכים פרטית ברח' נווה מדבר 9	פרוספר סוויסה	89/18	2
	הוועדה ממליצה לאשר הקצאת 4 חניות בחנייה הסמוכה לאולם ספורט גאון, בכפוף לכל התנאים המשפטיים הדרושים לגבי שכירות החניה מעיריית דימונה. לאחר דיון משותף עם קצין משטרה וגורמים בעיריית דימונה, הוועדה לא מוצאת לנכון לאשר את החניות לאורך הכביש הראשי המשמשות בעלי עסקים נוספים הנמצאים במתחם ותושבים המבקרים במקום ובכלל. כמו כן, ציינה הוועדה כי אין שום מניעה לחצות את הכביש בבטחה דרך מעבר חציה בסמיכות לכיכר הנמצא במקום.	בקשה להקצאת 4 חניות עבור חניות פרטיות ללקוחות מכון טסטים (חב' טלדור מערכות מחשבים), במפרץ החניה הממוקם לאורך המדרכה ברח' המלאכה מיד לאחר הכיכר בצומת הרחובות המלאכה / הגפן.		90/18	3
	הוועדה ממליצה לאשר את הבקשה	ביטול סימון אדום לבן ביציאה מחניה פרטית בכתובת הגפן 13	רפי פרץ	91/18	4

בברכה,

מושקא גליס  
רכזת ועדת תחבורה

אינג' רפי בן דוד, מהנדס העיר

עו"ד אריאל ללוש, יו"ר הועדה

מר בני ביטון, ראש העיר

בברכה,

מושקא גליס  
רכזת ועדת תחבורה

אינג' רפאל בן-דוד  
מהנדס העיר

אינג' רפי בן דוד, מהנדס העיר

עו"ד אריאל ללוש, יו"ר הועדה

מ"כ בני ביטון, ראש העיר

עיריית ירושלים  
ועדת תחבורה



